

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอยแฉกรทอง หมู่ที่ ๒
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ต้องการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กผิวจราจร กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑๙๓ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือปริมาตรพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๖๕ ตร.ม. ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลปากนคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ มีนาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๕๐๒,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง (ตามเอกสารแนบท้าย)
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔, ปร.๕ และ ปร.๖
 - ๕.๒
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายคำนวณ เสนจันทร์
 - ๖.๒ นายเอกชัย มาศเมฆ
 - ๖.๓ นายทวีศักดิ์ อักษรกุล

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยแรมของ ผิวจางกว้าง 5 เมตร ยาว 193 เมตร หนาเบสลิย 0.15 เมตร หรือปริมาตรพื้นที่ไม่น้อยกว่า 965 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลปากนคร อำเภอเมือง จังหวัดนครศรีธรรมราช แบบเลขที่


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อบต.ปากนคร

ถอดแบบ/คำนวณราคาตกลงโดย ลงชื่อ  เมื่อวันที่ 1 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

(นายทวีศักดิ์ อักษรกุล)

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม | หมายเหตุ |
|--------------------|---|--------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|-------------------|----------------------------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | คอนกรีตเสริมเหล็ก 240 ksc | 145 | ลบ.ม | 1,839.00 | 266,655.00 | 306.00 | 44,370.00 | 311,025.00 | ตีเขต 22.00-22.99 บาท/ลิตร |
| 2 | ทรายหยาบ | 49 | ลบ.ม | 300.00 | 14,700.00 | 90.00 | 4,410.00 | 19,110.00 | |
| 3 | เหล็ก RB Ø 15 มม. | 364.18 | กก | 17.74 | 6,459.82 | | | 6,459.82 | มี long jon 10 ม. |
| 4 | โพนหนา 3/4 " | 2.25 | ตร.ม. | 40.00 | 90.00 | | | 90.00 | |
| 5 | ท่อ PVC Ø 3/4 " | 6 | ม. | 10.00 | 60.00 | | | 60.00 | |
| 6 | ค้ำข้างรอยต่อคอนกรีต | 283 | ม. | 12.91 | 3,653.53 | | | 3,653.53 | |
| 7 | ค้ำแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง | 193 | ม. | 21.94 | 4,234.42 | | | 4,234.42 | |
| | - ค้ำติดตั้งไม้แบบ | 86.85 | ตร.ม. | | | 113.00 | 9,814.05 | 9,814.05 | |
| 8 | หินคลุกไหลตทาง | 30 | ลบ.ม | 335.00 | 10,050.00 | 20.00 | 600.00 | 10,650.00 | |
| 9 | เหล็กตะแกรง wire Mash # 0.2x0.2 Ø 4 มม. | 965 | ตร.ม. | 23.00 | 22,195.00 | 5.00 | 4,825.00 | 27,020.00 | |
| | ค้ำงานต้นทวน | | | | | | | 392,116.82 | |
| 10 | ป้ายประชาสัมพันธ์ | 1 | ป้าย | 2,500.00 | 2,500.00 | 500.00 | 500.00 | 3,000.00 | |
| รวมเป็นเงิน | | | | | | | | 395,116.82 | |

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | |
|------------------------------------|--|
| กลุ่มงาน/งาน | อาคาร |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยเพชรทอง ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 193 เมตร หน้าเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือปริมาตรพื้นที่ไม่น้อยกว่า 965 ตารางเมตร |
| สถานที่ก่อสร้าง | หมู่ที่ 2 ตำบลปากนคร อำเภอเมือง จังหวัดนครศรีธรรมราช แบบเลขที่ |
| แบบเลขที่ | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | อบต.ปากนคร |
| ถอดแบบ/คำนวณราคากลางโดย | นายทวิศักดิ์ อักษรกุล  |
| แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน | 1 หน้า |
| คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ | 1 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559 |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------|--------------|----------|-------------------|----------|
| 1 | งาน/กลุ่มงาน.....งานถนน..... | 392,116.82 | 1.2726 | 499,007.87 | |
| 2 | งาน/กลุ่มงาน.....ป้าย..... | 3,000 | | 3,000 | |
| 3 | งาน/กลุ่มงาน..... | | | | |
| 4 | งาน/กลุ่มงาน..... | | | | |
| | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....% | | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก.....0.....% | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....% | | | | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....% | | | | |
| | รวมค่าก่อสร้าง | | | 502,007.87 | |


 (นายคำนวณ เสนจันทร์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



 (นายเอกชัย มาศเมฆ)

กรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายทวิศักดิ์ อักษรกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

| | | | |
|------------------------------------|--|---|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยเพชรทอง ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 193 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร | | |
| | หรือปริมาตรพื้นที่ไม่น้อยกว่า 965 ตารางเมตร | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | หมู่ที่ 2 ตำบลปากนคร อำเภอเมือง จังหวัดนครศรีธรรมราช | แบบเลขที่ | |
| แบบเลขที่ | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | อบต.ปากนคร | | |
| ถอดแบบ/คำนวณราคากลางโดย | นายทวีศักดิ์ อักษรกุล |  | |
| แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน | 2 | ชุด | |
| คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ | 1 | เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559 | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | ค่างาน | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|---|------------|-------------|----------|
| 1 | ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 193 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร | 392,116.82 | 499,007.87 | |
| | หรือปริมาตรพื้นที่ไม่น้อยกว่า 965 ตารางเมตร | | | |
| | ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร | | | |
| 2 | ป้ายประชาสัมพันธุ์ | 3,000 | 3,000 | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง | | 502,007.87 | |
| | ราคาค่าก่อสร้าง | | 502,000 | |
| | ราคากลางค่าก่อสร้าง(.....ห้าแสนสองพันบาทถ้วน.....) | | | |


 (นายค่านวณ เสนจันทร์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายเอกชัย มาศเมฆ)

กรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายทวีศักดิ์ อักษรกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง